Câmara Municipal de Bauru
Estado de São Paulo

-
PROCESSO LEGISLATIVO

-
REQUERIMENTO N° 594/2021 - MARCELO ROBERTO AFONSO - Solicita ao Senhor Presidente da
EMDURB a implantação de mão única de direção em toda extensão da Rua Hermínio Ramos, Núcleo
Residencial Alto Alegre.
-

TRAMITAÇÃO
-

Data da Ação 19/07/2021

Unidade de Origem Plenário SAA

Unidade de Destino SAA

Status APROVADO PROP

-
Bauru, 19 de julho de 2021.

-
-